estatuto social da cooperativa, com 
alteração no objeto social, nas condições de 
associação e, na composição do Conselho de 
Administração e da Diretoria Executiva. 

APROVADO pela  Assembleia, através de 
votação eletrônica e presencial, por 
aclamação, por sua maioria, com 872 
(oitocentos e setenta e dois) votos a favor e 
01 (um) voto contrário. 

Atenciosamente, 

Simplício Meurer 
                                                   Presidente